

貸借対照表
2019年3月31日現在

科目	金額
(単位:円)	
資産の部	
I 流動資産	375,595,265
現金及び預金	312,007,734
売掛金及び未収入金	47,910,408
未収法人税等	2,435,400
棚卸資産	6,242,734
その他	6,998,989
II 固定資産	2,911,210,648
有形固定資産	2,874,732,403
建物及び構築物	1,874,440,038
土地	543,072,352
その他	457,220,013
無形固定資産	1,226,288
投資その他の資産	35,251,957
III 繰延資産	531,453
資産の部合計	3,287,337,366
負債の部	
I 流動負債	80,694,835
買掛金及び未払金	40,553,956
未払法人税等	538,400
未払消費税	10,427,300
その他	29,175,179
II 固定負債	2,983,721,407
長期借入金	2,943,898,000
その他	39,823,407
III 引当金	0
負債の部合計	3,064,416,242
純資産の部	
資本金	142,400,000
利益剰余金	80,521,124
利益準備金	1,424,000
その他の利益剰余金	79,097,124
別途積立金	76,300,000
繰越利益剰余金	2,797,124
純資産の部合計	222,921,124
負債・純資産の部合計	3,287,337,366

損益計算書
自 2018年4月1日
至 2019年3月31日

科目	金額
(単位:円)	
売上高	676,546,362
売上原価	170,458,398
売上総利益	506,087,964
販売費及び一般管理費	490,504,476
営業利益	15,583,488
営業外収益	1,868,786
営業外費用	10,601,150
経常利益	6,851,124
特別利益	9,929,913
特別損失	11,657,143
税金等調整前当期純利益	5,123,894
法人税等	3,042,500
法人税等調整額	618,989
当期純利益	1,462,405